
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

23 

85 

157 

123 

10 

100 

124 

99 

63 

32 

17 

61 

137 

83 

Nombre 

MARIANO PERNIA 

RICARDO  RISATTI 

JUAN DE BENEDICTIS 

MAURICIO LAMBIRIS 

MATIAS MUÑOZ MARCHESI 

CARLOS OKULOVICH 

NICOLAS MONTANARI 

SANTIAGO MALLO 

CARLOS JAVIER MERLO 

FACUNDO CONTA 

JUAN JOSE GARRIZ 

DIEGO NOCETI 

IANINA ZANAZZI 

FACUNDO  ARDUSSO 

Make 

FIAT TIPO 

TOYOTA COROLLA 

TOYOTA COROLLA 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

HONDA CIVIC 

CHEVROLET CRUZE 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

C-ELYSEE 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

HONDA CIVIC 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

3 

1 

Total T° 

11:33.415 

11:38.862 

11:40.116 

11:40.220 

11:41.949 

11:42.367 

11:42.820 

11:44.228 

11:44.447 

11:49.075 

11:49.106 

5:49.897 

6:41.219 

2:03.301 

Dif. resp. 1° 

5.447 

6.701 

6.805 

8.534 

8.952 

9.405 

10.813 

11.032 

15.660 

15.691 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

5 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 99 (MALLO S) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 63 (MERLO). 
AUTO 157 (DE BENEDICTIS) RECARGADO CON 5 SEGUNDOS POR FALSA LARGADA. 
AUTO 63 (MERLO) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 99 (MALLO S). 

Márgen de victoria 

5.447 

Velocidad media 

149,645 

Mejor t° de vuelta 

1:55.093 

Mejor Vel. 

150,265 

Mejor vuelta para 

157 - JUAN DE BENEDICTIS 

 

Impresos: 31/7/2022 11:59:18 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

7°FECHA-TURISMO NACIONAL - TERMAS 
DOMINGO 

2DA SERIE - TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 10:20:10 

AUTODROMO TERMAS DE RIO HONDO 4,804 km 

31/7/2022 10:10 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


